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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie Kuznica — modernizacja zZrodla ciepla”

Pytanie nr 16
Prosimy o podanie jaka ma byé mieszanka uszczelniajgca wypetniajgca przestrzen pomigdzy
$ciankami otworu a sondg zapuszczona do odwiertu?

Odpowiedz:

Wiasciwosci materiatlu wypehiajacego:

1) przewodno$é cieplna — wspétezynnik A min. 1 W/mK, a najlepiej ok. 2 W/mK —
sprawdzony w warunkach laboratoryjnych,

2) brak kurczenia sie w czasie poprzez oddawanie wody,

3) niski wspétezynnik przepuszezalnogci wody ke < 1x10” m/s — co zapewnia dobry efekt
uszczelnienia i szybkie twardnienie, rowniez pomigdzy poszczegdlnymi warstwami
wodono$nymi,

4) whasciwosé tiksotropowa, ktora gwarantuje szybkie krzepnigcie po iniekcji w otworze
wiertniczym oraz brak roznoszenia materialu wypehiajacego do wod gruntowych,

5) mrozoodpornosé przy 10 cyklach zamrazania i odmrazania dla -15 °C — zapewnia
dhugotrwale i catkowite zwigzanie sondy z gérotworem,

6) brak szkodliwego wplywu na srodowisko — przystosowanie do nieograniczonego
stosowania w wodzie gruntowej oraz znikoma zawarto$¢ chromu zg. z Dyrektywg UE
2003/53/WE.

Pytanie nr 17
Czy zamawiajacy przewiduje wymiang zaworu trdjdrogowego i pompy dla kazdego z

pozostatych kotlow weglowych? Czy te elementy pozostajg jako istniejace?

Odpowiedz:
Nalezy wymienié¢ zawor 3-drogowy oraz pompy dla dwoch kotlow weglowych.
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